
ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de São Pedro da Agua Branca

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CPL -  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

CNPJ: 01.613.956/0001-21

PREFEITURA
SÃO PEDRO 
DA ACUA 
BRANCA

NOTA DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2021
OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de material de limpeza e 
utensílios domésticos.

Devido a divergências de informações nos preços orçados no Termo de Referência 
com os preços ofertados nas propostas de preços, o Certame do Pregão Presencial n° 
009/2021, que teve sua abertura no dia 23 de março de 2021, está CANCELADO.

Grato pela atenção e compreensão.

São Pedro da Água Branca/MA, 05 de abril de 2021.


